
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πληροφορίες

Δ/νση

Έρση Κυριαζή

:

:

Χρήστου Λαδά 6

Αρ.Πρωτ. : 31058/2019

Αθήνα, 09/09/2019

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Της 90ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε.

του Πανεπιστημίου Αθηνών της 07/08/2019

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Αποδοχή διαχείρισης έργου

:Χρηματοδότης INC RESEARCH HELLAS S.A. μέσω SYNEOS HEALTH UK LTD

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΣΥΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έρευνα : 16049

: Κλινική ΜελέτηΑντικείμενο

Θέμα : Έγκριση αποδοχής διαχείρισης έργου

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΕΚΠΑ, 

Έχοντας υπόψη του:

Α) τις διατάξεις του Ν.4485/2017, όπως ισχύει,

Β) τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016, όπως ισχύει, 

Γ) το υπ’αρ. 063205/2019 αίτημα του Επιστημονικού Υπευθύνου, 

αποφασίζει

την αποδοχή διαχείρισης του κάτωθι έργου:

ΚΕ: 16049

Τίτλος: Μιας φάσης 3, τυχαιοποιημένη, διπλά τυφλή, ελεγχόμενη με ενεργό φάρμακο μελέτη για τη 

σύγκριση της αποτελεσματικότητας και της ασφάλειας της ριδινιλαζόλης (200 mg, bid) χορηγούμενης 

για 10 ημέρες με τη βανκομυκίνη (125 mg, qid) χορηγούμενη για 10 ημέρες στη θεραπεία της λοίμωξης 

από το Clostridium difficile (CDI)

Επιστημονικός υπεύθυνος: ΣΥΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Χρηματοδότης: INC RESEARCH HELLAS S.A. μέσω SYNEOS HEALTH UK LTD

Έναρξη: 19/8/2019

Λήξη: 31/5/2021

Ανώτατος Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 71.036,01€

Όροι πληρωμής: 4.720,89€/ ασθενή που ολοκληρώνει τη μελέτη

Αθήνα, 9/9/2019

Πιστό Αντίγραφο

Η Προϊσταμένη της Μ.Ο.Δ.Υ. του Ε.Λ.Κ.Ε.

ΑΔΑ: ΩΘ1Θ46ΨΖ2Ν-ΠΒΛ


		2019-09-09T11:51:18+0300
	Athens




